3.oddala odwołanie w pozostałym zakresie co do zarzutu 2,
4.kosztami postępowania obciąża Siemens Healthcare Sp. z o.o. z siedzibą 

​ w Warszawie w części 1/3, i „Partner4Medicine” Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie 
​ w części 2/3:

4.1.zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy
złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę Siemens Healthcare Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
tytułem wpisu od odwołania, kwotę 3600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy)
poniesioną przez wykonawcę Siemens Healthcare Sp. z o.o. z siedzibą 
​ w Warszawie tytułem wynagrodzenia pełnomocnika, kwotę 3600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące
sześćset złotych zero groszy) poniesioną przez wykonawcę „Partner4Medicine” Sp. z o.o. z siedzibą w
Lesznie tytułem wynagrodzenia pełnomocnika,

4.2.zasądza od wykonawcy „Partner4Medicine” Sp. z o.o. (Al. Zygmunta Krasińskiego 20a, 64-100 Leszno) na
rzecz wykonawcy Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
​ (ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa) kwotę 12 400 zł 00 gr (słownie: dwanaście tysięcy czterysta
złotych zero groszy) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione przez wykonawcę Siemens
Healthcare Sp. z o.o. 
​ z siedzibą w Warszawie,

4.3.zasądza od wykonawcy Siemens Healthcare Sp. z o.o. (ul. Żupnicza 11, 
​ 03-821 Warszawa) na rzecz wykonawcy „Partner4Medicine” Sp. z o.o. 
​ (Al. Zygmunta Krasińskiego 20a, 64-100 Leszno) kwotę 1200 zł 00 gr (słownie: jeden tysiąc dwieście
złotych zero groszy) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione przez wykonawcę
„Partner4Medicine” Sp. z o.o. 
​ z siedzibą w Lesznie.

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga 
​za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie